PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

пгт Ленинское

О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района Кировской области от 12.12.2013 № 1037
Администрация  Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации района от 12.12.2013 № 1037 "Об утверждении муниципальной программы Шабалинского района Кировской области "Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов"" (далее - Программа), следующие изменения:
1. В паспорте Программы:
Раздел «Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы» дополнить пунктом  «Количество ликвидированных скотомогильников».
Раздел "Объемы ассигнований муниципальной программы" изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы тыс. руб. в т.ч.:
	2489,98

	средства областного бюджета
	2204,00

	средства бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район
	275,98

	средства бюджетов поселений
	0

	внебюджетные источники в т.ч.
	10,00

2. Раздел 4 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы"  таблицы изложить в новой редакции:

тыс. руб.
	Общий объем финансирования муниципальной программы в т.ч.:
	2489,98

	средства областного бюджета
	2204,00

	средства бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район
	275,98

	средства бюджетов поселений
	0

	внебюджетные источники в т.ч.
	10,00

	Основные направления финансирования муниципальной программы
	 Объем финансирования муниципальной программы (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Муниципальная программа – всего в том числе:
	2489,98
	1249,98
	1188,00
	51,00
	-
	-
	-
	-

	капитальные вложения
	2464,98
	1225,98
	1188,00
	51,00
	-
	-
	-
	-

	прочие расходы
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

4. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
«Приложение № 3
к муниципальной программе
РасходЫ на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования Шабалинский муниципальный район

	№
п/п
	Статус
	Наименование отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств

	Расходы (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого

	Муниципальная программ
	Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов
	всего
	1225,98
	1188,00
	51,00

	2489,98

	областной бюджет
	940
	1188,00
	51,00

	2204,00

	местный бюджет
	275,98

	275,98

	внебюджетные средства
	10,00

	10,00

	1
	Отдельное мероприятие
	Ликвидация свалок бытовых отходов на территории Шабалинского района, не отвечающих требованиям природоохранного законодательства
	всего
	1182,98

	1182,98

	областной бюджет
	932,00

	932,00

	местный бюджет
	240,98

	240,98

	внебюджетные средства
	10,00

	10,00

	2
	Отдельное мероприятие
	Организация и содержание скотомогильников
	всего
	0,00
	1188,00
	51,00

	1239,00

	областной бюджет
	0,00
	1188,00
	51,00

	1239,00

	местный бюджет

	внебюджетные средства

	3
	Отдельное мероприятие
	Работы по расчистке свалки в районе д. Фролы
	всего
	35,00

	35,00

	областной бюджет

	местный бюджет
	35,00

	35,00

	внебюджетные средства

	4
	Отдельное мероприятие
	Ликвидация скотомогильников
	всего
	33,00

	33,00

	областной бюджет
	33,00

	33,00

	местный бюджет

	внебюджетные средства

3. Опубликовать постановление в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в Шабалинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования

Глава администрации района

А.В. Пересторонин

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом

сельского хозяйства                                                                     А.А.Шильникова                                                                                                                     08.2014
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы
администрации района,
начальник финансового  управления                                            Н.А.Игошина

                                                                               08.2014
И.о. заместителя главы администрации
района, заведующей отделом
экономического развития                                                              В.А.Глушкова
                                                                              08.2014

Заведующий  юридическим  отделом
                                    В.Н.Перминов

       08.2014

Разослать: отдел по вопросам жизнеобеспечения, отдел сельского хозяйства, финансовый отдел, юридический отдел, отдел экономического развития, КСК.